
Pronájem bytu u OC Futurum 3+1, 78 m2/L, Hradec Králové - ul. Jana

Masaryka.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Hradec Králové, Jana Masaryka

Cena

9 500 Kč za měsíc

+ energie a služby 4000 Kč, vratná

kauce 13500 Kč, provize RK 9500 Kč

Číslo nabídky

N57819

Popis

K pronájmu nabízíme družstevní byt 3+1 s lodžií o velikosti 78 m2, který se nachází ve 2. NP panelového

domu s výtahem v ul. Jana Masaryka v Hradci Králové. Dispozice: kuchyň, 3x pokoj, koupelna, WC, předsíň,

lodžie 4 m2, sklepní kóje. Jedná se o byt částečně zařízený, k dispozici postele, válendy, skříně. Kuchyň

vybavená i základním nádobím, dále lednice s mrazíkem, myčka, plynový sporák, mikrovlnná trouba,

odsavač par atd. Koupelna s vanou, umyvadlo se zrcadlem a skříňkou, pračka. Toaleta samostatně. Jádro

přestavěné ze sádrokartonu. Pokoje jsou neprůchozí, nová plastová okna se žaluziemi. V kuchyni bude nová

podlahová krytina z PVC a v předsíni nový zátěžový koberec (není na fotografiích. Nově vymalováno,

internet v ceně záloh. Sklepní kóje k dispozici po dohodě, nový výtah. Kompletní občanská vybavenost v

místě, jen pár kroků do OC Futurum, zastaávky MHD u domu, parkování bez poplatků před domem. Třída

energetické náročnosti budovy nebyla dosud určena, z tohoto důvodu je udávána nejnižší možná. Nájemné

9500 Kč + zálohy na energie a služby 4000 Kč, vratná kauce 13500 Kč, provize RK 9500 Kč. Volné od září

2018, po dohodě možno i dříve. 

 

Tereza

Peřinová

602 619 944

t.perinova@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


